На оплату в
5 этапов

	Декану факультета экономики и управления УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»
доценту Карпицкой М.Е.
магистранта (ки) __ курса
специальности  «________________»
факультета экономики и управления  дневной/заочной формы получения образования на платной основе
ФИО____________________________
прож. __________________________
моб.тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении условий оплаты за обучение и внесение изменений
в договор о подготовке специалистов с высшим образованием на платной основе

[bookmark: _GoBack]В связи с тяжелым материальным положением прошу разрешить на 2018/2019 учебный год порядок оплаты за обучение в пять этапов и внести изменения в договор о подготовке специалистов с высшим  образованием на платной основе от ________________ №________________.

Дата	 Подпись

Заявление принял
_________/__________
____________________
дата